

ΕΡΓΟ: ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΓΓΕΙΟΒΕΛΤΙΩΤΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΝΟΜΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ Π.Δ.Ε
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 265,000.00 €
75ο ΥΠΟΕΡΓΟ

[illegible]

α/α	Είδος εργασίας	α/α Τιμολογ.	Κωδ. Αναθ	Μο-νάδα	Τιμή Μονάδος	Αρχική ποσότητα	Μερική Δαπάνη	Δαπάνη Ομάδων	Ολική Δαπάνη
	ΑΠΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑ							8,382.10	
	ΟΜΑΔΑ 2Η ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΞΥΛΟΤΥΠΟΙ- ΟΠΛΙΣΜΟΙ								
1	Ξυλότυποι χυτών τοίχων	AT 10 38.01	ΟΙΚ 3801	M2	13.50	250.00	3,375.00		
	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού								
	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	AT 11 32.01.03	ΟΙΚ 3213	M3	84.00	10.00	840.00		
2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού								
3	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	AT 12 32.05.05	ΟΙΚ 3215	M3	95.00	130.00	12,350.00		
4	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας λόγω κακής βατότητας του δρόμου προσπέλασης προς το έργο	AT 13 ΣΧΕΤ 32.25.04	ΟΙΚ 3223 A.6	M3	10.00	140.00	1,400.00		
5	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	AT 14 38.20.02	ΟΙΚ 3873	KGR	0.95	6,000.00	5,700.00		
6	Εύκαμπτο ελαστικό τσιμενοειδές κονίαμα υδρομόνωσης επιφανειών σκυροδέματος που υπόκεινται σε μικρού εύρους ρηγμάτωση και μετακινήσεις, κατηγορίας A1/A2 - B1/B2 κατά ΕΛΟΤ EN 1504-2, κατάλληλο για επαφή με πόσιμο νερό.	AT 15 10.10.03	ΥΔΡ 6401	M2	20.60	400.00	8,240.00		
	ΣΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ						31,905.00		

α/α	Είδος εργασίας	α/α Τιμολογ.	Κωδ. Αναθ	Μο-νάδα	Τιμή Μονάδος	Αρχική ποσότητα	Μερική Δαπάνη	Δαπάνη Ομάδων	Ολική Δαπάνη
	ΑΠΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑ						31,905.00		
	Κατασκευές από χαλύβδινα προφίλ και λαμαρίνες, χωρίς την αντισκωριακή προστασία και την βαφή, επί τόπου του έργου								
7	Κατασκευές με ηυξημένη μηχανουργική επεξεργασία	AT 16 11.05.03	ΥΔΡ 6751	KGR	4.50	100.00	450.00		
8	Βαφή χαλυβδίνων κατασκευών με χρώματα υψηλής ανθεκτικότητας στις καιρικές συνθήκες και σε υγρό περιβάλλον και πενταετή εγγύηση της βαφής	AT 17 11.08.02	ΥΔΡ 6751	KGR	0.23	100.00	23.00		
9	Πάσσαλοι περιφραγμάτων από μορφοσιδηρο διατομής "L" ή "T"	AT 18 6441	ΟΙΚ 6441	KGR	2.70	200.00	540.00		
10	Συρματόπλεγμα με τετραγωνική οπή	AT 19 6447	ΟΙΚ 6447	M2	2.80	250.00	700.00		
11	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα	AT 20 49.01	ΟΙΚ 3213	M	16.80	100.00	1,680.00		
12	Εφαρμογή υδροβολής υψηλής πίεσεως επί επιφανειών σκυ	AT 21 10.17	ΟΙΚ 6370	M2	3.60	180.00	648.00		
13	Μανδύας εκτοξευομένου σκυροδέματος πάχους μεγαλύτερου 7 και μέχρι 10 εκ.	AT 22 32.36 ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 3215	M2	102.92	200.00	20,584.00		
14	Αγκυρώσεις νέων ράβδων οπλισμού εντός υφισταμένων στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα	AT 23 B 92	ΥΔΡ 7025	TEM	5.80	150.00	870.00		
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 2ΗΣ						57,400.00	57,400.00	
	ΟΜΑΔΑ 3Η ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ-ΣΥΣΚΕΥΕΣ								
	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες ΡΕ								
	Ονομαστικής πίεσης 10 ATM								
1	Ονομαστικής διαμέτρου D90 mm	AT 24.1 12.14.01.06	ΥΔΡ 6621.1	M	7.60	850.00	6,460.00		
	ΣΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ								

α/α	Είδος εργασίας	α/α Τιμολογ.	Κωδ. Αναθ	Μο-νάδα	Τιμή Μονάδος	Αρχική ποσότητα	Μερική Δαπάνη	Δαπάνη Ομάδων	Ολική Δαπάνη
	ΑΠΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑ						6,460.00		
2	Ονομαστικής διαμέτρου D110 mm/Ονομαστικής πίεσης 10 ATM	AT 24.2 12.14.01.07	ΥΔΡ 6621.1	M	10.10	500.00	5,050.00		
3	Ονομαστικής διαμέτρου D125 mm/Ονομαστικής πίεσης 10 ATM	AT 24.3 12.14.01.08	ΥΔΡ 6621.2		11.90	500.00	5,950.00		
	Ονομαστικής πίεσης 16 ATM								
5	Ονομαστικής διαμέτρου D110 mm	AT 24.4 12.14.01.47	ΥΔΡ 6622.1	M	14.10	500.00	7,050.00		
6	Ονομαστικής διαμέτρου D125 mm	AT 24.5 12.14.01.48	ΥΔΡ 6622.2	M	18.40	400.00	7,360.00		
	Ονομαστικής πίεσης 20 ATM								
7	Ονομαστικής διαμέτρου D110 mm	AT 24.6 12.14.01.67	ΥΔΡ 6622.1	M	15.10	200.00	3,020.00		
	Ονομαστικής πίεσης 25 ATM								
8	Ονομαστικής διαμέτρου D110 mm	AT 24.7 12.14.01.87	ΥΔΡ 6622.1	M	17.10	700.00	11,970.00		
	ΣΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ						46,860.00		

α/α	Είδος εργασίας	α/α Τιμολογ.	Κωδ. Αναθ	Μο-νάδα	Τιμή Μονάδος	Αρχική ποσότητα	Μερική Δαπάνη	Δαπάνη Ομάδων	Ολική Δαπάνη
	ΑΠΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑ								
	Ειδικά τεμάχια σωληνώσεων από ελατό χυτοσίδηρο σφαιροειδούς γραφίτη (ductile iron)						46,860.00		
9	Καμπύλες, ταυ, συστολές, πώματα κλπ, όλων των τύπων, μεγεθών, κλάσεων πίεσης λειτουργίας, κατά ΕΛΟΤ EN 545 και ΕΛΟΤ EN 598	ΑΤ 25 12.17.01	ΥΔΡ 6623	KGR	2.60	460.00	1,196.00		
10	Δικλίδες χυτοσιδηρές συρταρωτές								
	Με ωτίδες, ονομαστικής πίεσης 10 atm								
10.1	Ονομαστικής διαμέτρου DN 80 mm	ΑΤ 26.1 13.03.01.02	ΥΔΡ 6651.1	TEM	140.00	12.00	1680.00		
10.2	Ονομαστικής διαμέτρου DN 100 mm	ΑΤ 26.2 13.03.01.03	ΥΔΡ 6651.1	TEM	216.00	7.00	1,512.00		
10.3	Ονομαστικής διαμέτρου DN 125 mm	ΑΤ 26.3 ΣΧΕΤ 13.03.01.04	ΥΔΡ 6651.1	TEM	250.00	1.00	250.00		
	Σύνδεση νέου αγωγού άρδευσης από οποιοδήποτε υλικό με χυτοσιδηρά δικλείδα D100 MM ή D125 MM, με χρήση ειδικών τεμαχίων, ώστε να κατασκευασθούν ανεξάρτητες παροχές άρδευσης								
	Για διάμετρο αγωγού D 75 , D 110 mm,D125mm ή D140mm	ΑΤ 27 ΣΧΕΤ 16.18.01	ΥΔΡ 6622.1 x 30% + ΥΔΡ 6622.1 x 70%	TEM	150.00	20.00	3,000.00		
	Βαλβίδες εισαγωγής-εξαγωγής αέρα διπλής ενεργείας, παλινδρομικού τύπου								
	Ονομαστικής πίεσης 10 atm								
	ΣΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ						54,498.00	0.00	

α/α	Είδος εργασίας	α/α Τιμολογ.	Κωδ. Αναθ	Μο-νάδα	Τιμή Μονάδος	Αρχική ποσότητα	Μερική Δαπάνη	Δαπάνη Ομάδων	Ολική Δαπάνη
	ΑΠΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑ						54,498.00		
10.3	Ονομαστικής διαμέτρου DN 50 mm	ΑΤ 28 13.10.01.01	ΥΔΡ 6653.1	ΤΕΜ	350.00	6.00	2,100.00		
	Βαλβίδες αντεπιστροφής τύπου ελαστικής εμφράξεως								
10.4	Ονομαστικής διαμέτρου DN 140 mm ονομαστικής πίεσης 16 ATM	ΑΤ 29 ΣΧΕΤ 13.16	ΗΛΜ-84	ΤΕΜ	300.00	1.00	300.00		
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 3ΗΣ						56,898.00	56,898.00	
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ							122,680.10	122,680.10
	ΓΕ+ΟΕ 18%								22,082.42
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ								144,762.52
	ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%								21,714.38
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ								166,476.90
	ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ								47,200.00
	ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ								32.77
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ								213,709.67
	Φ.Π.Α 24%								51,290.33
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΟΥ								265,000.00

ΚΟΡΙΝΘΟΣ 22/ 04 /2021

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

ΚΟΡΙΝΘΟΣ 22/ 04 /2021

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΔΠ

ΣΜΥΡΛΟΓΛΟΥ ΜΕΡΣΥΝΗ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ

ΚΟΡΙΝΘΟΣ 22/ 04 /2021

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΤΕ

ΛΟΥΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ